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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
kundebetjening. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle- og
fryseinventar. Fødevarer fri fra gulv. Adskillelse af fødevarer.
Handsker ved selvbetjening. Mundtlig gennemgået 3 timers
rettesnor for fødevarer uden for køl. Toilet med forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Inventar og udstyr ved kundebetjening, bordoverflader,
opvaskemaskine, gulv og vægge. Lager samt kølerum.
Følgende er konstateret: Enkelte bøtter ved bland selv slik
fremstår med indtørret rester fra chokolade. 1 hylde med bl.a.
chips fremstår fedtet med sort snavs. Enkelte sorte
plastikhylder i kølerum fremstår med hvidt snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Port ved
varemodtagelse lukker tæt. Vejledt virksomhed om brug af
vedligeholdelesplan for bl.a. køleinventar med emballerede
toast ved kundebetjening, da der ses korrision enkelte steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og varmholdelse for perioden august 2023 til dags
dato. Set relevant måleudstyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler for ophægning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mejeriprodukter, chips, chokoladebarer, sandwich og peanuts for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


